PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação à Tomada de Preços Nº.
005/2022, referente a prestação de serviços na coleta, transporte, tratamento (esterilização por
autoclavagem ou tratamento térmico por incineração) e disposição final dos Resíduos Sólidos de Serviço
de Saúde – RSSS, com fornecimento de bombonas de 200 litros (em regime de comodato) para o
acondicionamento dos resíduos infectantes, químicos, efluentes de processadores de imagens
(reveladores e fixadores) e perfurocortantes, destinados a atender às necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Irecê/BA, interposto pela empresa STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA. Autos para
vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.